
UCHWAŁA NR 5/110/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego gruntu  
wraz  z prawem własności zabudowy na nich posadowionej  
 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.1), art. 8 ust. 3 ustawy z dnia  
22 października 2004 r. o ośrodkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2013 r., poz. 474)  
oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Minikowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 40/1497/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  9 października 2013 r., uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Ośrodkowi Doradztwa Rolniczego                

w Minikowie na zbycie w drodze sprzedaży prawa użytkowania wieczystego gruntu 
położonego we Włocławku przy ul. Nizinnej 5, oznaczonego w ewidencji gruntów                          
i budynków jako niezabudowana działka o nr 2/22, o powierzchni 0,6567 ha i działka nr 2/23, 
o powierzchni 0,4711 ha, dla którego Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę 
wieczystą nr WL1W 00069977/5, wraz z posadowionym na tym gruncie budynkiem 
gospodarczym stanowiącym własność Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Minikowie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Minikowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1890. 


